
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
年の瀬も押し迫ってまいりましたが、いかかがお過ごしでしょう。
コンソルテ新緑苑では、１１月に「やきいも」「ハーモニカ」「社交ダンス」などのレクリエーションを開催致しました。１２

月には「手作りレク（クリスマスリース）」「ケーキビュッフェ（要予約）」「手作りおやつ（ミニケーキ）」等を楽しんで頂く予
定をしております。
引き続き、新型コロナウイルス感染予防のため、大規模なレクリエーションや外出レクリエーションは中止させて頂

いておりますが、ボランティアの方にお越しいただいて行うレクリエーションは、少人数で行われるものに限り、少しずつ
再開しております。

今年もコンソルテ新緑苑の大きなクリスマスツリーを
ホールに飾らせていただきました。

かわいいオーナメントと電飾が装飾されており、
ホールが一気にクリスマスムードになっております。

コンソルテ

また、受付やホールには大きなリースも
飾らせていただいております。

ご来館された際にはぜひご覧くださいませ。



＊ お楽しみおやつ
≪ ミニケーキ ≫

＊ 手作りレク
≪クリスマスリース≫

＊ ケーキビュッフェ （要予約）

January2020
１月12日発送予定

社交ダンス

やきいも

本年も無事に年の瀬を迎えることができました。
皆様方のご理解、ご協力に感謝するとともに、来年も変わらぬご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

お身体にお気を付けて、良いお年をお迎えください。

職員と旦那様による社交ダンス。
息もぴったりで、見ている皆様もうっとりされていました。

毎年恒例の“やきいも”レクを行いました！
ほくほくの安納芋は、今年も大好評でした。

今年は初の試みで、マシュマロも焼かせていただきました！
一口食べると香ばしくて甘くて、おかわりされる方が続出でした♪


	スライド番号 1
	スライド番号 2

